Έργων (∆.Ε.Σ.Ε.) µε τις εξής πινακίδες κυκλοφορίας: ΚΗΗ-1347, ΜΕ ΙΧ 122898, ΜΕ ΙΧ 122897, ΜΕ ΙΧ 
122890, ΚΗΗ-1342, ΚΥ-5537. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1321ΟΑ (CPV: 34913000-0) κατά € 9.000,00 (εννέα χιλιάδες ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. και τον ΚΑΕ 0861ΟΑ (CPV: 50112100-4) κατά € 11.000,00 
(έντεκα χιλιάδες ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. του Ε.Φ.01.072 προϋπολογισµού 2013. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραµµατέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Μαρία Ντόβα 

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης  
Βασίλειος Κόκκαλης